

**Award RFQ: #35-15 Temporary Personnel Services  
GARLAND ISD**

Quotes Received **3**      Invited Suppliers **95**  
 Active Quotes **2**        Intent to Participate **9**  
 Shortlisted Quotes **2**      Responded **2**

**Line Summary**

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
1 CCC Payroll Bill Rate for Operations Specialist	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	6190	77,375.00	Yes		12.5
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	6190	80,470.00	No		13
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	6190	83,255.50	No		13.45
2 CCC Full Service Bill Rate for Operations Specialist	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	13.40	Yes		13.4
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	13.45	No		13.45
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	14.10	No		14.1
3 CCC Payroll Bill Rate for Event Coordinator I	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	12.50	Yes		12.5
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	13.00	No		13
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	13.45	No		13.45
4 CCC Full Service Bill Rate for Event Coordinator I	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	13.40	Yes		13.4
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	13.45	No		13.45
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	14.10	No		14.1
5 CCC Payroll Bill Rate for Event Coordinator II	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	16.88	Yes		16.88
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	17.55	No		17.55
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	18.09	No		18.09
6 CCC Full Service Bill Rate for Event Coordinator II	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	18.09	Yes		18.09
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	18.16	No		18.16
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	18.56	No		18.56
7 CCC Payroll Bill Rate for Event Coordinator III	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	18.75	Yes		18.75
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	19.50	No		19.5
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	20.10	No		20.1
8 CCC Full Service Bill Rate for Event Coordinator III	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	20.10	Yes		20.1
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	20.18	No		20.18
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	20.55	No		20.55
9 CCC Payroll Bill Rate for Event Coordinator IV	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	25.00	Yes		25
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	26.00	No		26
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	27.40	No		27.4
10 CCC Full Service Bill Rate for Event Coordinator IV	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	26.80	Yes		26.8
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	26.90	No		26.9
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	27.80	No		27.8
11 CCC Payroll Bill Rate for Audio-Visual Technician I	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	15.00	Yes		15
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	15.60	No		15.6
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	16.44	No		16.44

**BDC - Did not complete BID/RFP/Clarification/Best and Final document as required**

**John Wilborn, Tim Fears, Shelby Morgan and Jimmy Beach participated and concurs with the recommendation.**

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
12 CCC Full Service Bill Rate for Audio-Visual Technician I	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	16.08	Yes		16.08
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	16.14	No		16.14
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	16.44	No		16.44
13 CCC Payroll Bill Rate for Audio-Visual Technician II	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	45	956.25	Yes		21.25
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	45	994.50	No		22.1
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	45	1,048.05	No		23.29
14 CCC Full Service Bill Rate for Audio-Visual Technician II	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	22.78	Yes		22.78
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	22.87	No		22.87
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	23.29	No		23.29
15 CCC Payroll Bill Rate for Receptionist	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1450	20,851.00	Yes		14.38
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1450	21,677.50	No		14.95
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1450	22,504.00	No		15.52
16 CCC Full Service Bill Rate for Receptionist	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	67	1,032.47	Yes		15.41
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	67	1,036.49	No		15.47
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	67	1,070.66	No		15.98
17 CCC Payroll Bill Rate for Rigger	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	NB	No		0.0001
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	31.25	Yes		31.25
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	36.25	No		36.25
18 CCC Full Service Bill Rate for Rigger	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	NB	No		0.0001
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	33.50	Yes		33.5
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	43.00	No		43
19 CCC Payroll Bill Rate for Sales Representative I	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	25.00	Yes		25
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	26.00	No		26
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	27.40	No		27.4
20 CCC Full Service Bill Rate for Sales Representative I	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	14.85	No	8DC	14.85
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	26.80	Yes		26.8
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	26.90	No		26.9
21 CCC Payroll Bill Rate for Sales Representative II	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	31.25	Yes		31.25
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	32.50	No		32.5
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	33.75	No		33.75
22 CCC Full Service Bill Rate for Sales Representative II	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	33.47	No	8DC	33.47
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	33.50	Yes		33.5
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	33.63	No		33.63
23 CCC Payroll Bill Rate for Spotlight Operator	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	NB	No		0.0001
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	22.50	Yes		22.5
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	24.21	No		24.21

8DC - Did not complete BID/RFP/Clarification/Best and Final document as required

John Wilborn, Tim Fears, Shelby Morgan and Jimmy Beach participated and concurs with the recommendation.

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
24 CCC Full Service Bill Rate for Spotlight Operator	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	NB	No		0.0001
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	24.12	Yes		24.12
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	24.66	No		24.66
25 CCC Payroll Bill Rate for Ticket Seller I	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	11.25	Yes		11.25
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	11.70	No		11.7
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	11.88	No		11.88
26 CCC Full Service Bill Rate for Ticket Seller I	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	12.06	Yes		12.06
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	12.11	No		12.11
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	12.24	No		12.24
27 CCC Payroll Bill Rate for Ticket Seller II	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	860	13,975.00	Yes		16.25
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	860	14,534.00	No		16.9
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	860	14,981.20	No		17.42
28 CCC Full Service Bill Rate for Ticket Seller II	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	17.42	Yes		17.42
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	17.49	No		17.49
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	18.30	No		18.3
29 CCC Payroll Bill Rate for Office Assistant	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	14.38	Yes		14.38
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	14.95	No		14.95
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	15.41	No		15.41
30 CCC Full Service Bill Rate for Office Assistant	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	15.41	Yes		15.41
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	15.47	No		15.47
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	15.78	No		15.78
31 CCC Payroll Bill Rate for Operations Worker I	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	13.75	Yes		13.75
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	14.30	No		14.3
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	14.74	No		14.74
32 CCC Full Service Bill Rate for Operations Worker I	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	14.74	Yes		14.74
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	14.80	No		14.8
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	16.63	No		16.63
33 CCC Payroll Bill Rate for Operations Worker II	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	16.25	Yes		16.25
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	16.90	No		16.9
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	17.42	No		17.42
34 CCC Full Service Bill Rate for Operations Worker II	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	16.20	No	8DC	16.2
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	17.42	Yes		17.42
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	17.49	No		17.49
35 Technology Payroll Bill Rate for Field Service Assistant I	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	15.00	Yes		15
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	15.60	No		15.6
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	16.08	No		16.08

8DC - Did not complete BID/RFP/Clarification/Best and Final document as required

John Wilborn, Tim Fears, Shelby Morgan and Jimmy Beach participated and concurs with the recommendation.

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
36 Technology Full Service Bill Rate for Field Service Assistant I	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	16.08	Yes		16.08
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	16.14	No		16.14
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	17.81	No		17.81
37 Technology Payroll Bill Rate for Field Service Assistant II	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	18.75	Yes		18.75
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	19.50	No		19.5
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	20.64	No		20.64
38 Technology Full Service Bill Rate for Field Service Assistant II	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	20.10	Yes		20.1
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	20.18	No		20.18
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	20.89	No		20.89
39 Technology Payroll Bill Rate for Field Service Assistant III	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	23.75	Yes		23.75
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	24.70	No		24.7
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	25.83	No		25.83
40 Technology Full Service Bill Rate for Field Service Assistant III	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	25.46	Yes		25.46
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	25.56	No		25.56
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	26.03	No		26.03
41 Technology Payroll Bill Rate for Field Service Technician I	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	21.25	Yes		21.25
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	22.10	No		22.1
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	22.86	No		22.86
42 Technology Full Service Bill Rate for Field Service Technician I	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	21.60	No	8DC	21.6
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	22.78	Yes		22.78
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	22.87	No		22.87
43 Technology Payroll Bill Rate for Field Service Technician II	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	26.25	Yes		26.25
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	27.30	No		27.3
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	28.35	No		28.35
44 Technology Full Service Bill Rate for Field Service Technician II	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	28.14	Yes		28.14
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	28.25	No		28.25
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	28.98	No		28.98
45 Technology Payroll Bill Rate for Field Service Technician III	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	32.50	Yes		32.5
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	33.80	No		33.8
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	34.84	No		34.84
46 Technology Full Service Bill Rate for Field Service Technician III	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	34.84	Yes		34.84
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	34.97	No		34.97
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	35.98	No		35.98
47 Technology Payroll Bill Rate for Desktop Support Specialists I	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	25.00	Yes		25
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	26.00	No		26
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	27.00	No		27
48 Technology Full Service Bill Rate for Desktop Support Specialists I	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	26.80	Yes		26.8

8DC - Did not complete BID/RFP/Clarification/Best and Final document as required

John Wilborn, Tim Fears, Shelby Morgan and Jimmy Beach participated and concurs with the recommendation.

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
49 Technology Payroll Bill Rate for Desktop Support Specialists II	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	26.90	No		26.9
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	27.40	No		27.4
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	<b>37.50</b>	<b>Yes</b>		<b>37.5</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	39.00	No		39
50 Technology Full Service Bill Rate for Desktop Support Specialists II	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	40.20	No		40.2
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	<b>40.20</b>	<b>Yes</b>		<b>40.2</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	40.35	No		40.35
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	41.10	No		41.1
51 Technology Payroll Bill Rate for Desktop Support Specialists III	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	<b>50.00</b>	<b>Yes</b>		<b>50</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	52.00	No		52
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	53.60	No		53.6
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	<b>53.60</b>	<b>Yes</b>		<b>53.6</b>
52 Technology Full Service Bill Rate for Desktop Support Specialists III	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	53.80	No		53.8
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	54.80	No		54.8
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	<b>21.25</b>	<b>Yes</b>		<b>21.25</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	22.10	No		22.1
53 Technology Payroll Bill Rate for AV Technician I	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	22.78	No		22.78
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	<b>22.78</b>	<b>Yes</b>		<b>22.78</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	22.87	No		22.87
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	23.29	No		23.29
54 Technology Full Service Bill Rate for AV Technician I	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	<b>26.25</b>	<b>Yes</b>		<b>26.25</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	27.30	No		27.3
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	28.14	No		28.14
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	<b>28.14</b>	<b>Yes</b>		<b>28.14</b>
55 Technology Payroll Bill Rate for AV Technician II	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	28.25	No		28.25
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	28.31	No		28.31
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	120	<b>3,900.00</b>	<b>Yes</b>		<b>32.5</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	120	4,056.00	No		33.8
56 Technology Full Service Bill Rate for AV Technician II	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	120	4,180.80	No		34.84
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	840	<b>29,265.60</b>	<b>Yes</b>		<b>34.84</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	840	29,374.80	No		34.97
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	840	30,130.80	No		35.87
57 Technology Payroll Bill Rate for AV Technician III	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	<b>15.00</b>	<b>Yes</b>		<b>15</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	15.60	No		15.6
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	16.56	No		16.56
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	<b>16.08</b>	<b>Yes</b>		<b>16.08</b>
58 Technology Full Service Bill Rate for AV Technician III	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	16.14	No		16.14
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	16.56	No		16.56
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	<b>16.08</b>	<b>Yes</b>		<b>16.08</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	16.14	No		16.14
59 Technology Payroll Bill Rate for AV Projector Technician I	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	16.14	No		16.14
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	16.56	No		16.56
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	<b>16.08</b>	<b>Yes</b>		<b>16.08</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	16.14	No		16.14
60 Technology Full Service Bill Rate for AV Projector Technician I	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	16.14	No		16.14
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	16.56	No		16.56
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	<b>16.08</b>	<b>Yes</b>		<b>16.08</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	16.14	No		16.14

BDC - Did not complete BID/RFP/Clarification/Best and Final document as required

John Wilborn, Tim Fears, Shelby Morgan and Jimmy Beach participated and concurs with the recommendation.

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
61 Technology Payroll Bill Rate for AV Projector Technician I	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	17.81	No		17.81
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	<b>18.75</b>	Yes		<b>18.75</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	19.50	No		19.5
62 Technology Full Service Bill Rate for AV Projector Technician II	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	20.16	No		20.16
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	<b>20.10</b>	Yes		<b>20.1</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	20.17	No		20.17
63 Technology Payroll Bill Rate for AV Projector Technician III	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	21.29	No		21.29
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	<b>23.75</b>	Yes		<b>23.75</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	24.70	No		24.7
64 Technology Full Service Bill Rate for AV Projector Technician III	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	25.53	No		25.53
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	20.61	No	8DC	20.61
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	<b>25.46</b>	Yes		<b>25.46</b>
65 Technology Payroll Bill Rate for General Technology Help I	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	25.56	No		25.56
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1080	<b>16,200.00</b>	Yes		<b>15</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1080	16,848.00	No		15.6
66 Technology Full Service Bill Rate for General Technology Help I	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1080	17,409.60	No		16.12
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	320	<b>5,145.60</b>	Yes		<b>16.08</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	320	5,164.80	No		16.14
67 Technology Payroll Bill Rate for General Technology Help II	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	320	5,494.40	No		17.17
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	<b>18.75</b>	Yes		<b>18.75</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	19.50	No		19.5
68 Technology Full Service Bill Rate for General Technology Help II	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	20.16	No		20.16
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	58	<b>1,165.80</b>	Yes		<b>20.1</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	58	1,169.86	No		20.17
69 Technology Payroll Bill Rate for General Technology Help III	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	58	1,235.40	No		21.3
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	<b>22.50</b>	Yes		<b>22.5</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	23.40	No		23.4
70 Technology Full Service Bill Rate for General Technology Help III	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	24.31	No		24.31
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	<b>24.12</b>	Yes		<b>24.12</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	24.21	No		24.21
71 Technology Payroll Bill Rate for Enterprise Technician	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	24.73	No		24.73
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	<b>37.50</b>	Yes		<b>37.5</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	39.00	No		39
72 Technology Full Service Bill Rate for Enterprise Technician	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	40.72	No		40.72
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	2082	<b>83,696.40</b>	Yes		<b>40.2</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	2082	84,008.70	No		40.35
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	2082	85,820.04	No		41.22

8DC - Did not complete BID/RFP/Clarification/Best and Final document as required

John Wilborn, Tim Fears, Shelby Morgan and Jimmy Beach participated and concurs with the recommendation.

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
73 Technology Payroll Bill Rate for Fiber Optic Splices	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	81.25	Yes		81.25
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	84.50	No		84.5
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	88.76	No		88.76
74 Technology Full Service Bill Rate for Fiber Optic Splices	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	87.10	Yes		87.1
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	87.43	No		87.43
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	88.85	No		88.85
75 Technology Payroll Bill Rate for GIS Consultant	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	58	8,990.00	Yes		155
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	58	9,349.60	No		161.2
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	58	9,644.24	No		166.28
76 Technology Full Service Bill Rate for GIS Consultant	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	166.16	Yes		166.16
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	166.78	No		166.78
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	169.57	No		169.57
77 Athletics Payroll Bill Rate for Stadium Engineer, Per Game, Football Varsity	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	54	6,750.00	Yes		125
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	54	7,020.00	No		130
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	54	7,247.34	No		134.21
78 Athletics Payroll Bill Rate for Stadium Engineer, Per Game, Football Cleanup Crew Varsity	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	1	62.50	Yes		62.5
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	65.00	No		65
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	67.26	No		67.26
79 Athletics Payroll Bill Rate for Stadium Engineer, Per Game, Football Middle School	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	16	1,500.00	Yes		93.75
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	16	1,560.00	No		97.5
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	16	1,614.24	No		100.89
80 Athletics Payroll Bill Rate for Stadium Engineer, Per Game, Football Freshman and JV	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	8	750.00	Yes		93.75
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	8	780.00	No		97.5
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	8	807.12	No		100.89
81 Athletics Payroll Bill Rate for Stadium Engineer, 3 Games, Football Subvarsity	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	3	375.00	Yes		125
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	3	390.00	No		130
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	3	403.56	No		134.52
82 Athletics Payroll Bill Rate for Stadium Engineer, Per Game, Soccer Non-District Game	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	14	875.00	Yes		62.5
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	14	910.00	No		65
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	14	941.64	No		67.26
83 Athletics Payroll Bill Rate for Stadium Engineer, 2 Games, Soccer Non-District Games	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	21	1,968.75	Yes		93.75
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	21	2,047.50	No		97.5
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	21	2,116.80	No		100.8
84 Athletics Payroll Bill Rate for Stadium Engineer, Soccer 3 District Games	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	1	125.00	Yes		125
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	130.00	No		130
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	134.52	No		134.52

**8DC - Did not complete BID/RFP/Clarification/Best and Final document as required**

**John Wilborn, Tim Fears, Shelby Morgan and Jimmy Beach participated and concurs with the recommendation.**

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
85 Athletics Payroll Bill Rate for Stadium Engineer, Soccer 6 District Games, Saturday	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	1	250.00	Yes		250
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	260.00	No		260
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	269.04	No		269.04
86 Athletics Payroll Bill Rate for Stadium Engineer, Miscellaneous	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	890	16,687.50	Yes		18.75
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	890	17,355.00	No		19.5
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	890	17,951.30	No		20.17
87 Athletics Payroll Bill Rate for Stadium Manager, Per Game, 1 Non-District	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	1	62.50	Yes		62.5
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	65.00	No		65
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	67.26	No		67.26
88 Athletics Payroll Bill Rate for Stadium Manager, Per Game, 2 Non-District Games	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	1	93.75	Yes		93.75
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	97.50	No		97.5
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	100.89	No		100.89
89 Athletics Payroll Bill Rate for Stadium Manager, Per Game, 3 District Games, Weekdays	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	1	125.00	Yes		125
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	130.00	No		130
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	134.52	No		134.52
90 Athletics Payroll Bill Rate for Stadium Manager, Per Game, 6 District Games, Saturday	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	1	250.00	Yes		250
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	260.00	No		260
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	269.04	No		269.04
91 Athletics Payroll Bill Rate for Stadium Manager, Football High School, 2 Games	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	47	3,525.00	Yes		75
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	47	3,666.00	No		78
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	47	3,793.37	No		80.71
92 Athletics Payroll Bill Rate for Stadium Manager, Football High School, 3 Games	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	6	637.50	Yes		106.25
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	6	663.00	No		110.5
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	6	685.92	No		114.32
93 Athletics Payroll Bill Rate for Stadium Manager, Football High School Varsity, Per Game	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	75	11,250.00	Yes		150
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	75	11,700.00	No		156
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	75	12,030.75	No		160.41
94 Athletics Payroll Bill Rate for Stadium Manager, Football Middle School, Per Game	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	90	7,875.00	Yes		87.5
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	90	8,190.00	No		91
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	90	8,454.60	No		93.94
95 Athletics Payroll Bill Rate for Stadium Manager, Soccer High School 1 Non-District Game	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	2	125.00	Yes		62.5
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	2	130.00	No		65
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	2	134.72	No		67.36
96 Athletics Payroll Bill Rate for Stadium Manager, Soccer High School, 2 Non-District Games	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	4	375.00	Yes		93.75
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	4	390.00	No		97.5

BDC - Did not complete BID/RFP/Clarification/Best and Final document as required

John Wilborn, Tim Fears, Shelby Morgan and Jimmy Beach participated and concurs with the recommendation.

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
97 Athletics Payroll Bill Rate for Stadium Manager, Soccer High School, 3 Weekday District Games	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	4	402.60	No		100.65
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>59</b>	<b>7,375.00</b>	<b>Yes</b>		<b>125</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	59	7,670.00	No		130
98 Athletics Payroll Bill Rate for Stadium Manager, Soccer High School, 6 Saturday District Games	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	59	7,918.39	No		134.21
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>1</b>	<b>250.00</b>	<b>Yes</b>		<b>250</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	260.00	No		260
99 Athletics Payroll Bill Rate for Arena Manager, Per Game, Basketball/Volleyball UIL	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	273.42	No		273.42
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>1</b>	<b>175.00</b>	<b>Yes</b>		<b>175</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	182.00	No		182
100 Athletics Payroll Bill Rate for Arena Manager, Per Game, Basketball UIL, (Paid off gate and crowd size)	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	189.32	No		189.32
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>1</b>	<b>125.00</b>	<b>Yes</b>		<b>125</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	130.00	No		130
101 Athletics Payroll Bill Rate for Arena Manager, Basketball UIL, 2 Games (Paid off gate and crowd size)	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	134.52	No		134.52
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>1</b>	<b>187.50</b>	<b>Yes</b>		<b>187.5</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	195.00	No		195
102 Athletics Payroll Bill Rate for Arena Manager, Volleyball UIL, 1 Game (Paid off gate and crowd size)	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	201.78	No		201.78
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>1</b>	<b>125.00</b>	<b>Yes</b>		<b>125</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	130.00	No		130
103 Athletics Payroll Bill Rate for Arena Manager, Volleyball UIL, 2 Games (Paid off gate and crowd size)	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	134.52	No		134.52
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>1</b>	<b>187.50</b>	<b>Yes</b>		<b>187.5</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	195.00	No		195
104 Athletics Payroll Bill Rate for Director, Per Game, Basketball/Volleyball UIL	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	201.78	No		201.78
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>1</b>	<b>175.00</b>	<b>Yes</b>		<b>175</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	182.00	No		182
105 Athletics Payroll Bill Rate for Administrator, Soccer High School, 1 Game	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	188.32	No		188.32
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>1</b>	<b>62.50</b>	<b>Yes</b>		<b>62.5</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	65.00	No		65
106 Athletics Payroll Bill Rate for Administrator, Soccer High School, 2 Games	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	67.26	No		67.26
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>33</b>	<b>3,093.75</b>	<b>Yes</b>		<b>93.75</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	33	3,217.50	No		97.5
107 Athletics Payroll Bill Rate for Administrator, Soccer High School, 3 Weekday Games	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	33	3,329.37	No		100.89
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>1</b>	<b>125.06</b>	<b>No</b>		<b>125.06</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	130.00	No		130
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	134.52	No		134.52

BDC - Did not complete BID/RFP/Clarification/Best and Final document as required

John Wilborn, Tim Fears, Shelby Morgan and Jimmy Beach participated and concurs with the recommendation.

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
108 Athletics Payroll Bill Rate for Administrator, Soccer High School, 6 Games Saturday	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	1	250.00	Yes		250
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	260.00	No		260
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	269.04	No		269.04
109 Athletics Payroll Bill Rate for Clock Keeper, Per Game, Basketball High School	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	353	8,825.00	Yes		25
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	353	9,178.00	No		26
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	353	9,495.70	No		26.9
110 Athletics Payroll Bill Rate for Clock Keeper, Per Game, Basketball Middle School	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	150	7,500.00	Yes		50
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	150	7,800.00	No		52
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	150	8,070.00	No		53.8
111 Athletics Payroll Bill Rate for Clock Keeper, Per Game, Soccer High School	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	1	50.00	Yes		50
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	52.00	No		52
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	53.80	No		53.8
112 Athletics Payroll Bill Rate for Clock Keeper, 2 Games, Soccer High School	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	39	2,925.00	Yes		75
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	39	3,042.00	No		78
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	39	3,147.69	No		80.71
113 Athletics Payroll Bill Rate for Clock Keeper, 2 Games, Football High School	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	43	2,687.50	Yes		62.5
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	43	2,795.00	No		65
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	43	2,892.18	No		67.26
114 Athletics Payroll Bill Rate for Clock Keeper, 3 Games, Football High School	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	6	562.50	Yes		93.75
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	6	585.00	No		97.5
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	6	605.34	No		100.89
115 Athletics Payroll Bill Rate for Clock Keeper, Per Game, Football High School Varsity	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	39	2,437.50	Yes		62.5
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	39	2,535.00	No		65
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	39	2,623.14	No		67.26
116 Athletics Payroll Bill Rate for Clock Keeper, Per Game, Football, Middle School	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	88	6,600.00	Yes		75
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	88	6,864.00	No		78
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	88	7,102.48	No		80.71
117 Athletics Payroll Bill Rate for Clock Keeper, 1 Game, Basketball UIL (pays off gate and crowd size)	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	1	62.50	Yes		62.5
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	65.00	No		65
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	67.26	No		67.26
118 Athletics Payroll Bill Rate for Clock Keeper, 2 Games, Basketball UIL (pays off gate and crowd size)	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	1	93.75	Yes		93.75
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	97.50	No		97.5
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	100.89	No		100.89
119 Athletics Payroll Bill Rate for Clock Keeper, 1 Game, Volleyball UIL (pays off gate and crowd size)	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	1	62.50	Yes		62.5
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	65.00	No		65
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	67.26	No		67.26

BDC - Did not complete BID/RFP/Clarification/Best and Final document as required

John Wilborn, Tim Fears, Shelby Morgan and Jimmy Beach participated and concurs with the recommendation.

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
120 Athletics Payroll Bill Rate for Clock Keeper, 2 Games, Volleyball UIL (pays off gate and crowd size)	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	1	93.75	Yes		93.75
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	97.50	No		97.5
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	100.89	No		100.89
121 Athletics Payroll Bill Rate for 25 Second Clock Keeper, Per Game, Football High School Varsity	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	39	2,437.50	Yes		62.5
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	39	2,535.00	No		65
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	39	2,623.14	No		67.26
122 Athletics Payroll Bill Rate for Spotter, Football High School Varsity	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	39	2,437.50	Yes		62.5
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	39	2,535.00	No		65
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	39	2,623.14	No		67.26
123 Athletics Payroll Bill Rate for Usher, Per Game, Football High School Varsity	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	91	5,687.50	Yes		62.5
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	91	5,915.00	No		65
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	91	6,120.66	No		67.26
124 Athletics Payroll Bill Rate for Gatekeepers, Per Game, Football High School Varsity	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	1	62.50	Yes		62.5
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	65.00	No		65
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	67.26	No		67.26
125 Athletics Payroll Bill Rate for Ticket Sellers, Per Game, Basketball High School	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	578	14,450.00	Yes		25
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	578	15,028.00	No		26
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	578	15,548.20	No		26.9
126 Athletics Payroll Bill Rate for Ticket Sellers, Per Game, Basketball Middle School	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	243	12,150.00	Yes		50
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	243	12,636.00	No		52
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	243	13,073.40	No		53.8
127 Athletics Payroll Bill Rate for Ticket Sellers, 2 Games, Football High School	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	92	4,600.00	Yes		50
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	92	4,784.00	No		52
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	92	4,949.60	No		53.8
128 Athletics Payroll Bill Rate for Ticket Sellers, 3 Games, Football High School	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	12	900.00	Yes		75
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	12	936.00	No		78
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	12	968.52	No		80.71
129 Athletics Payroll Bill Rate for Ticket Sellers, Multiple Locations, Football High School	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	1	87.50	Yes		87.5
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	91.00	No		91
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	94.16	No		94.16
130 Athletics Payroll Bill Rate for Ticket Sellers, Per Game, Football Middle School	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	179	11,187.50	Yes		62.5
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	179	11,635.00	No		65
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	179	12,039.54	No		67.26
131 Athletics Payroll Bill Rate for Ticket Sellers, Per Game, Football High School Varsity	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	218	13,625.00	Yes		62.5
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	218	14,170.00	No		65
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	218	14,662.68	No		67.26

BDC - Did not complete BID/RFP/Clarification/Best and Final document as required

John Wilborn, Tim Fears, Shelby Morgan and Jimmy Beach participated and concurs with the recommendation.

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
132 Athletics Payroll Bill Rate for Ticket Sellers, Per Game, Football High School Varsity Early Duty	<b>ELAHI ENTER PRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	1	100.00	Yes		100
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	104.00	No		104
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	107.61	No		107.61
133 Athletics Payroll Bill Rate for Ticket Sellers, Per Game, Volleyball	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	1	25.00	Yes		25
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	26.00	No		26
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	26.90	No		26.9
134 Athletics Payroll Bill Rate for Ticket Sellers, Per Game, Soccer	<b>ELAHI ENTER PRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	110	4,125.00	Yes		37.5
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	110	4,290.00	No		39
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	110	4,438.50	No		40.35
135 Athletics Payroll Bill Rate for Ticket Takers, 2 Games, Football High School	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	76	3,800.00	Yes		50
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	76	3,952.00	No		52
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	76	4,088.80	No		53.8
136 Athletics Payroll Bill Rate for Ticket Takers, 3 Games, Football High School	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	10	750.00	Yes		75
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	10	780.00	No		78
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	10	807.10	No		80.71
137 Athletics Payroll Bill Rate for Ticket Takers, Per Game, Football High School Varsity	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	229	14,312.50	Yes		62.5
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	229	14,885.00	No		65
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	229	15,402.54	No		67.26
138 Athletics Payroll Bill Rate for Ticket Takers, Per Game, Football Middle School	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	158	9,875.00	Yes		62.5
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	158	10,270.00	No		65
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	158	10,627.08	No		67.26
139 Athletics Payroll Bill Rate for Ticket Takers, Per Game, Volleyball	<b>ELAHI ENTER PRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	674	16,850.00	Yes		25
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	674	17,524.00	No		26
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	674	18,130.60	No		26.9
140 Athletics Payroll Bill Rate for Ticket Takers, Per Game, Basketball	<b>ELAHI ENTER PRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	1	25.00	Yes		25
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	26.00	No		26
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	26.90	No		26.9
141 Athletics Payroll Bill Rate for Ticket Takers, Per Game, Soccer	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	94	3,525.00	Yes		37.5
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	94	3,666.00	No		39
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	94	3,792.90	No		40.35
142 Athletics Payroll Bill Rate for Press Box Receptionist, Per Game	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	24	1,500.00	Yes		62.5
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	24	1,560.00	No		65
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	24	1,614.24	No		67.26
143 Athletics Payroll Bill Rate for Press Box Monitor	<b>ELAHI ENTER PRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	1	62.50	Yes		62.5
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	65.00	No		65
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	67.26	No		67.26

BDC - Did not complete BID/RFP/Clarification/Best and Final document as required

John Wilborn, Tim Fears, Shelby Morgan and Jimmy Beach participated and concurs with the recommendation.

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
144 Athletics Payroll Bill Rate for Electrician, Per Game	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	22	1,375.00	Yes		62.5
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	22	1,430.00	No		65
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	22	1,479.72	No		67.26
145 Athletics Payroll Bill Rate for Clean Up Crew, Per Game, Varsity Football	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	235	14,687.50	Yes		62.5
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	235	15,275.00	No		65
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	235	15,806.10	No		67.26
146 Athletics Payroll Bill Rate for Libero, Per Game, Volleyball High School	<b>ELAHI ENTE PRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	181	4,525.00	Yes		25
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	181	4,706.00	No		26
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	181	4,868.90	No		26.9
147 Athletics Payroll Bill Rate for Libero, 1 Game, Volleyball UIL (pays off gate and crowd size)	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	1	62.50	Yes		62.5
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	65.00	No		65
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	67.26	No		67.26
148 Athletics Payroll Bill Rate for Libero, 2 Games, Volleyball UIL (pays off gate and crowd size)	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	1	93.75	Yes		93.75
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	97.50	No		97.5
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	100.89	No		100.89
149 Athletics Payroll Bill Rate for Linesman, Per Night Game, Volleyball Middle School	<b>ELAHI ENTER PRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	164	6,150.00	Yes		37.5
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	164	6,396.00	No		39
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	164	6,678.08	No		40.72
150 Athletics Payroll Bill Rate for Score/Bookkeepers, Per Game, Volleyball	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	888	22,200.00	Yes		25
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	888	23,088.00	No		26
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	888	23,887.20	No		26.9
151 Athletics Payroll Bill Rate for Score/Bookkeepers, 1 Game, UIL (pays off gate and crowd size)	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	1	62.50	Yes		62.5
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	65.00	No		65
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	67.26	No		67.26
152 Athletics Payroll Bill Rate for Score/Bookkeepers, 2 Games, UIL (pays off gate and crowd size)	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	1	93.75	Yes		93.75
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	97.50	No		97.5
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	100.89	No		100.89
153 Athletics Payroll Bill Rate for Announcer, 2 Games, Football High School	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	48	3,000.00	Yes		62.5
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	48	3,120.00	No		65
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	48	3,228.48	No		67.26
154 Athletics Payroll Bill Rate for Announcer, 3 Games, Football High School	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	6	562.50	Yes		93.75
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	6	585.00	No		97.5
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	6	605.34	No		100.89
155 Athletics Payroll Bill Rate for Announcer, Per Game, Football High School Varsity	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Each	39	2,437.50	Yes		62.5
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	39	2,535.00	No		65

BDC - Did not complete BID/RFP/Clarification/Best and Final document as required

John Wilborn, Tim Fears, Shelby Morgan and Jimmy Beach participated and concurs with the recommendation.

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
156 Athletics Payroll Bill Rate for Announcer, Per Game, Football Middle School	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	39	2,623.14	No		67.26
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>93</b>	<b>6,975.00</b>	<b>Yes</b>		<b>75</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	93	7,254.00	No		78
157 Athletics Payroll Bill Rate for Announcer, 1 Game, UIL Basketball (pays off gate and crowd size)	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	93	7,506.03	No		80.71
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>1</b>	<b>62.50</b>	<b>Yes</b>		<b>62.5</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	65.00	No		65
158 Athletics Payroll Bill Rate for Announcer, 2 Games, UIL Basketball (pays off gate and crowd size)	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	67.26	No		67.26
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>1</b>	<b>93.75</b>	<b>Yes</b>		<b>93.75</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	97.50	No		97.5
159 Athletics Payroll Bill Rate for Announcer, 1 Game, UIL Volleyball (pays off gate and crowd size)	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	104.89	No		104.89
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>1</b>	<b>62.50</b>	<b>Yes</b>		<b>62.5</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	65.00	No		65
160 Athletics Payroll Bill Rate for Announcer, 2 Games, UIL Volleyball (pays off gate and crowd size)	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	67.26	No		67.26
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>1</b>	<b>93.75</b>	<b>Yes</b>		<b>93.75</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	97.50	No		97.5
161 Athletics Payroll Bill Rate for Technical Support, Per Game, Varsity Football	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	100.89	No		100.89
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>206</b>	<b>12,875.00</b>	<b>Yes</b>		<b>62.5</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	206	13,390.00	No		65
162 Athletics Payroll Bill Rate for Bookkeeper, Per Game, Basketball High School	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	206	13,855.56	No		67.26
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>392</b>	<b>9,800.00</b>	<b>Yes</b>		<b>25</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	392	10,192.00	No		26
163 Athletics Payroll Bill Rate for Bookkeeper, Per Night Game, Basketball Middle School	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	392	10,544.80	No		26.9
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>149</b>	<b>7,450.00</b>	<b>Yes</b>		<b>50</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	149	7,748.00	No		52
164 Athletics Payroll Bill Rate for Office Manager, Per Game	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	149	8,016.20	No		53.8
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>38</b>	<b>2,375.00</b>	<b>Yes</b>		<b>62.5</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	38	2,470.00	No		65
165 Athletics Payroll Bill Rate for Field House Manager, 2 Games, Football High School	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	38	2,555.88	No		67.26
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>36</b>	<b>2,250.00</b>	<b>Yes</b>		<b>62.5</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	36	2,340.00	No		65
166 Athletics Payroll Bill Rate for Field House Manager, 3 Games, Football High School	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	36	2,421.36	No		67.26
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>1</b>	<b>75.00</b>	<b>Yes</b>		<b>75</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	78.00	No		78
167 Athletics Payroll Bill Rate for Field House Manager, Per Game, Football Middle School	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	80.71	No		80.71
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>44</b>	<b>2,750.00</b>	<b>Yes</b>		<b>62.5</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	44	2,860.00	No		65

BDC - Did not complete BID/RFP/Clarification/Best and Final document as required

John Wilborn, Tim Fears, Shelby Morgan and Jimmy Beach participated and concurs with the recommendation.

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
168 Athletics Payroll Bill Rate for Field House Manager, Per Game, Football High School Varsity	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	44	2,959.44	No		67.26
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>1</b>	<b>75.00</b>	<b>Yes</b>		<b>75</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	78.00	No		78
169 Athletics Payroll Bill Rate for Officials Manager, Per Game, Football High School Varsity	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	80.71	No		80.71
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>77</b>	<b>7,700.00</b>	<b>Yes</b>		<b>100</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	77	8,008.00	No		104
170 Athletics Payroll Bill Rate for Press Box Manager, 2 Games, Football High School	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	77	8,285.97	No		107.61
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>1</b>	<b>62.50</b>	<b>Yes</b>		<b>62.5</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	65.00	No		65
171 Athletics Payroll Bill Rate for Press Box Manager, 2 Games, Football High School	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	67.26	No		67.26
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>21</b>	<b>1,575.00</b>	<b>Yes</b>		<b>75</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	21	1,638.00	No		78
172 Athletics Payroll Bill Rate for Press Box Manager, Per Game, Football High School Varsity	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	21	1,694.91	No		80.71
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>59</b>	<b>3,687.50</b>	<b>Yes</b>		<b>62.5</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	59	3,835.00	No		65
173 Athletics Payroll Bill Rate for Press Box Manager, Per Game, Football Middle School	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	59	3,974.24	No		67.36
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>2</b>	<b>125.00</b>	<b>Yes</b>		<b>62.5</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	2	130.00	No		65
174 Athletics Payroll Bill Rate for Gym Manager, Per Game, Volleyball High School	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	2	134.52	No		67.26
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>157</b>	<b>4,906.25</b>	<b>Yes</b>		<b>31.25</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	157	5,102.50	No		32.5
175 Athletics Payroll Bill Rate for Gym Manager, Per Game, Volleyball Middle School	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	157	5,279.91	No		33.63
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>233</b>	<b>7,281.25</b>	<b>Yes</b>		<b>31.25</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	233	7,572.50	No		32.5
176 Athletics Payroll Bill Rate for Gym Manager, 1 Game, Basketball High School	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	233	7,835.79	No		33.63
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>7</b>	<b>262.50</b>	<b>Yes</b>		<b>37.5</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	7	273.00	No		39
177 Athletics Payroll Bill Rate for Gym Manager, 2 Games, Basketball High School	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	7	283.92	No		40.56
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>63</b>	<b>4,725.00</b>	<b>Yes</b>		<b>75</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	63	4,914.00	No		78
178 Athletics Payroll Bill Rate for Gym Manager, 3 Games, Basketball High School	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	63	5,084.73	No		80.71
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>61</b>	<b>5,718.75</b>	<b>Yes</b>		<b>93.75</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	61	5,947.50	No		97.5
179 Athletics Payroll Bill Rate for Gym Manager, Per Night Game, Basketball Middle School	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	61	6,154.29	No		100.89
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>136</b>	<b>10,200.00</b>	<b>Yes</b>		<b>75</b>

BDC - Did not complete BID/RFP/Clarification/Best and Final document as required

John Wilborn, Tim Fears, Shelby Morgan and Jimmy Beach participated and concurs with the recommendation.

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
180 Athletics Payroll Bill Rate for Security (Non-Police Personnel), Per Game	AD A STAFF INCORPORATED	Each	136	10,608.00	No		78
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	136	10,976.56	No		80.71
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	362	NB	No		0.0001
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>362</b>	<b>13,575.00</b>	<b>Yes</b>		<b>37.5</b>
181 Athletics Payroll Bill Rate for Security (Non-Police Personnel), Per Game, Volleyball and Basketball	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	362	14,708.06	No		40.63
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1905	NB	No		0.0001
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>1905</b>	<b>47,625.00</b>	<b>Yes</b>		<b>25</b>
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1905	51,244.50	No		26.9
182 Athletics Payroll Bill Rate for Security (Non-Police Personnel), Per Game, Varsity Football	AD A STAFF INCORPORATED	Each	369	NB	No		0.0001
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>369</b>	<b>23,062.50</b>	<b>Yes</b>		<b>62.5</b>
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	369	24,818.94	No		67.26
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	NB	No		0.0001
183 Athletics Payroll Bill Rate for Security (Non-Police Personnel), 1 Game, UIL Basketball (pays off gate and crowd size)	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>1</b>	<b>62.50</b>	<b>Yes</b>		<b>62.5</b>
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	67.26	No		67.26
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	NB	No		0.0001
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>1</b>	<b>93.75</b>	<b>Yes</b>		<b>93.75</b>
184 Athletics Payroll Bill Rate for Security (Non-Police Personnel), 2 Games, UIL Basketball (pays off gate and crowd size)	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	100.89	No		100.89
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	NB	No		0.0001
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>1</b>	<b>62.50</b>	<b>Yes</b>		<b>62.5</b>
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	67.26	No		67.26
185 Athletics Payroll Bill Rate for Security (Non-Police Personnel), 1 Game, UIL Volleyball (pays off gate and crowd size)	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	NB	No		0.0001
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>1</b>	<b>93.75</b>	<b>Yes</b>		<b>93.75</b>
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	100.89	No		100.89
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	NB	No		0.0001
186 Athletics Payroll Bill Rate for Security (Non-Police Personnel), 2 Games, UIL Volleyball (pays off gate and crowd size)	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>1</b>	<b>62.50</b>	<b>Yes</b>		<b>62.5</b>
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	67.26	No		67.26
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	NB	No		0.0001
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>1</b>	<b>93.75</b>	<b>Yes</b>		<b>93.75</b>
187 Athletics Payroll Bill Rate for Pass Gate Security, 2 Games, Football High School	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	100.89	No		100.89
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	50	NB	No		0.0001
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>50</b>	<b>2,500.00</b>	<b>Yes</b>		<b>50</b>
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	50	2,690.00	No		53.8
188 Athletics Payroll Bill Rate for Pass Gate Security, 3 Games, Football High School	AD A STAFF INCORPORATED	Each	3	NB	No		0.0001
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>3</b>	<b>225.00</b>	<b>Yes</b>		<b>75</b>
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	3	242.13	No		80.71
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	10	NB	No		0.0001
189 Athletics Payroll Bill Rate for Pass Gate Security, Per Game, Football Middle School	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>10</b>	<b>625.00</b>	<b>Yes</b>		<b>62.5</b>
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	10	672.60	No		67.26
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	10	NB	No		0.0001
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>10</b>	<b>625.00</b>	<b>Yes</b>		<b>62.5</b>
190 Athletics Payroll Bill Rate for Pass Gate Security, 1 Game, UIL Basketball (pays off gate and crowd size)	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	10	672.60	No		67.26
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	10	NB	No		0.0001
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>10</b>	<b>625.00</b>	<b>Yes</b>		<b>62.5</b>
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	10	672.60	No		67.26

BDC - Did not complete BID/RFP/Clarification/Best and Final document as required

John Wilborn, Tim Fears, Shelby Morgan and Jimmy Beach participated and concurs with the recommendation.

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
191 Athletics Payroll Bill Rate for Pass Gate Security, 2 Games, UIL Basketball (pays off gate and crowd size)	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	NB	No		0.0001
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>1</b>	<b>93.75</b>	<b>Yes</b>		<b>93.75</b>
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	100.89	No		100.89
192 Athletics Payroll Bill Rate for Pass Gate Security, 1 Game, UIL Volleyball (pays off gate and crowd size)	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	NB	No		0.0001
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>1</b>	<b>62.50</b>	<b>Yes</b>		<b>62.5</b>
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	67.26	No		67.26
193 Athletics Payroll Bill Rate for Pass Gate Security, 2 Games, UIL Volleyball (pays off gate and crowd size)	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	NB	No		0.0001
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>1</b>	<b>93.75</b>	<b>Yes</b>		<b>93.75</b>
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	100.89	No		100.89
194 Athletics Payroll Bill Rate for Track Timing and Entry Specialist, Per Game	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Each</b>	<b>1</b>	<b>312.50</b>	<b>Yes</b>		<b>312.5</b>
	AD A STAFF INCORPORATED	Each	1	325.00	No		325
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Each	1	336.30	No		336.3
195 Maintenance Full Service Bill Rate for Assistant Building Engineer	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	NB	No		0.0001
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	36.52	No		36.52
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Hour</b>	<b>1</b>	<b>36%markup</b>	<b>Yes</b>		
196 Maintenance Full Service Bill Rate for Carpenter	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	NB	No		0.0001
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	32.26	No		32.26
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Hour</b>	<b>1</b>	<b>36%markup</b>	<b>Yes</b>		
197 Maintenance Full Service Bill Rate for Ceramic Tile Install/Repair	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	NB	No		0.0001
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	34.37	No		34.37
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Hour</b>	<b>1</b>	<b>36%markup</b>	<b>Yes</b>		
198 Maintenance Full Service Bill Rate for Concrete Finisher	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	NB	No		0.0001
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	30.25	No		30.25
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Hour</b>	<b>1</b>	<b>36%markup</b>	<b>Yes</b>		
199 Maintenance Full Service Bill Rate for Fence and Playground Install/Repair	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	NB	No		0.0001
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	26.42	No		26.42
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Hour</b>	<b>1</b>	<b>36%markup</b>	<b>Yes</b>		
200 Maintenance Full Service Bill Rate for HVAC Filter Crew Leader	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	NB	No		0.0001
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	26.22	No		26.22
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Hour</b>	<b>1</b>	<b>36%markup</b>	<b>Yes</b>		
201 Maintenance Full Service Bill Rate for Floor Covering Install/Repair	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	0.00	No		0.0001
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	27.72	No		27.72
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Hour</b>	<b>1</b>	<b>36%markup</b>	<b>Yes</b>		
202 Maintenance Full Service Bill Rate for Painter	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	NB	No		0.0001
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	35.10	No		35.1
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	<b>Hour</b>	<b>1</b>	<b>36%markup</b>	<b>Yes</b>		

BDC - Did not complete BID/RFP/Clarification/Best and Final document as required

John Wilborn, Tim Fears, Shelby Morgan and Jimmy Beach participated and concurs with the recommendation.

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
203 Maintenance Full Service Bill Rate for Plumber	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	NB	No		0.0001
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	47.95	No		47.95
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	<b>36%markup</b>	<b>Yes</b>		
204 Maintenance Full Service Bill Rate for Scrub Crew	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	NB	No		0.0001
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	25.83	No		25.83
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	<b>36%markup</b>	<b>Yes</b>		
205 Maintenance Full Service Bill Rate for Welder	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	NB	No		0.0001
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	36.99	No		36.99
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	<b>36%markup</b>	<b>Yes</b>		<b>36.99</b>
206 Maintenance Full Service Bill Rate for Mower	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	17.49	No		17.49
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	19.18	No		19.18
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	<b>36%markup</b>	<b>Yes</b>		
207 Maintenance Full Service Bill Rate for Programmer	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	NB	No		0.0001
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	43.84	No		43.84
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	<b>36%markup</b>	<b>Yes</b>		
208 Full Service Bill Rate for Accountants	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	38.50	No		38.5
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	38.79	No		38.79
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	<b>34%markup</b>	<b>Yes</b>		
209 Full Service Bill Rate for AP Clerks, Bookkeepers	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	22.87	No		22.87
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	24.87	No		24.87
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	<b>34%markup</b>	<b>Yes</b>		
210 Full Service Bill Rate for AutoCad	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	3900	103,233.00	No		26.47
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	3900	104,910.00	No		26.9
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	<b>3900</b>	<b>34%markup</b>	<b>Yes</b>		
211 Full Service Bill Rate for Architects	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	49.32	No		49.32
	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	64.66	No		64.66
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	<b>34%markup</b>	<b>Yes</b>		
212 Full Service Bill Rate for Clerical	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	16.14	No		16.14
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	17.87	No		17.87
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	<b>34%markup</b>	<b>Yes</b>		
213 Full Service Bill Rate for Warehouse Personne	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	17.49	No		17.49
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	19.30	No		19.3
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	<b>34%markup</b>	<b>Yes</b>		
214 Full Service Bill Rate for Additional Services	AD A STAFF INCORPORATED	Hour	1	NB	No		0.0001
	ASAP EMPLOYMENT SERVICES INCORPORATED	Hour	1	30.00	No		30
	<b>ELAHI ENTERPRISES INC.DBA AKORBI</b>	Hour	1	<b>34%markup</b>	<b>Yes</b>		